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PCCW Limited 
電訊盈科有限公司 

（於香港註冊成立的有限公司） 
（股份代號：0008） 

 
 

於 2013 年 5 月 9 日舉行的 
股東週年大會投票表決結果 

 
 

在電訊盈科有限公司（「本公司」）股東於 2013 年 5 月 9 日舉行的股東週年大會（「股東

週年大會」）上，載於 2013 年 3 月 27 日股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）的

各項決議案均已按投票方式進行表決。 
 
香港中央證券登記有限公司（本公司的股份過戶登記處）於股東週年大會上擔任投票表決

的監票員。 
 
載於股東週年大會通告的所有普通決議案均於 2013 年 5 月 9 日舉行的股東週年大會上以投

票表決方式獲正式通過，有關的投票表決結果如下： 
 

 
普通決議案 

票數 
（概約%） 

贊成 反對 
1. 省覽及接納本公司截至 2012 年 12 月 31 日止年

度的經審核財務報表、董事會報告書及獨立核

數師報告。 
 

4,505,681,796 
(99.999137%) 

38,896 
(0.000863%) 

2. 宣派截至 2012 年 12 月 31 日止年度末期股息每

股普通股港幣 13.55 分。 
 

4,505,812,015 
(99.999274%) 

32,690 
(0.000726%) 

3. (a) 重新選舉李澤楷先生為本公司董事。 4,310,515,992 
(96.021365%) 

 

178,605,791 
(3.978635%) 

(b) 重新選舉謝仕榮先生為本公司董事。 4,218,925,134 
(93.643015%) 

 

286,403,054 
(6.356985%) 

(c) 重新選舉李國寶爵士為本公司董事。 3,775,017,131 
(83.790187%) 

 

730,304,174 
(16.209813%) 
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(d) 重新選舉麥雅文先生為本公司董事。 3,701,775,534 
(82.166198%) 

 

803,453,654 
(17.833802%) 

(e) 重新選舉 Bryce Wayne Lee 先生為本公司

董事。 
4,500,241,854 
(99.889573%) 

 

4,974,963 
(0.110427%) 

(f) 重新選舉 Lars Eric Nils Rodert 先生為本公

司董事。 
 

4,500,224,594 
(99.889566%) 

4,975,283 
(0.110434%) 

(g) 授權本公司董事釐定其酬金。 4,471,626,357 
(99.971248%) 

 

1,286,053 
(0.028752%) 

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核

數師，並授權本公司董事釐定其酬金。 
4,445,301,990 
(98.665998%) 

 

60,102,198 
(1.334002%) 

5. 授予本公司董事於本公司股本中發行新股份的

一般授權。 
3,415,203,242 
(75.802975%) 

 

1,090,165,134 
(24.197025%) 

6. 授予本公司董事購回本公司本身證券的一般授

權。 
4,505,647,089 
(99.997042%) 

 

133,260 
(0.002958%) 

7. 擴大本公司董事根據第 5 項普通決議案所授予

的一般授權。 

3,486,696,525 
(77.384998%) 

 

1,018,952,656 
(22.615002%) 

 
 

決議案全文載於股東週年大會通告內。 

 
於股東週年大會舉行當日，本公司已發行 7,272,294,654 股股份，此乃賦予持有人有權出席

股東週年大會並於會上表決贊成或反對提呈決議案的股份總數。概無股份賦予持有人有權

出席但須放棄就股東週年大會上提呈決議案投贊成票或根據《香港聯合交易所有限公司證

券上市規則》的規定須放棄表決權。概無股份持有人於載有股東週年大會通告的通函內表

示，其有意在股東週年大會上對提呈的決議案投反對票或放棄表決權。 
 
 
  承董事會命 

電訊盈科有限公司 
集團公司秘書 

潘慧妍 
 
香港，2013 年 5 月 9 日 
 
 
於本公告日期，本公司的董事如下： 
 
執行董事 
李澤楷（主席）； 陳禎祥（集團董事總經理）；許漢卿（集團財務總裁）及李智康 
 
非執行董事 
霍德爵士，KBE，LVO；謝仕榮，GBS；陸益民（副主席）；李福申；李剛及衛哲 
 
獨立非執行董事 
李國寶爵士，GBM，GBS，OBE，JP；麥雅文；黃惠君；Bryce Wayne Lee 及 Lars Eric Nils Rodert 


